unieważnienia bez podania przyczyny, oraz wyboru do negocjacji ostatecznych
Oferenta  według własnego uznania.

Organizator zastrzega, że oferty Oferentów złożone w niniejszym postępowaniu będą
ofertami wiążącymi.

 
4. Ogólne informacje o emisji obligacji

W związku z planowanym pozyskaniem środków finansowych w kwocie 4 400 000 zł (
słownie : cztery miliony czterysta tysięcy złotych) z emisji obligacji do wstępnej oceny
kosztów emisji obligacji Zarząd  Powiatu Lęborskiego ma zamiar na podstawie
złożonych przez Państwa ofert dokonać sondażu  kosztów i opłacalności emisji obligacji
i wybrać Oferenta,  z którym będzie współpracował przy organizacji emisji.

[...]

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu Nr XXVI/207/2013 z dnia 01 lutego
2013 roku, Zarząd Powiatu Lęborskiego zaprasza do składania ofert na wybór agenta
emisji obligacji.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług związanych z
pełnieniem funkcji agenta obligacji  dla Powiatu Lęborskiego na kwotę 4 400 000 zł
(słownie: cztery miliony czterysta tysięcy złotych), łącznie z objęciem całej emisji
gwarancją uplasowania przez Oferenta.

Środki pozyskane z emisji zostaną przeznaczone na: sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu w wysokości 2 399 435 zł i  spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów w  wysokości 2 000 565 zł.